
D.D.S. Il. 3 3 ~3
~ Dip. F.P. I Servizio 10°

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTO

REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

Servizio lO Adempirnenti posizione Assicurati va Inps e Inail - Gestione TFR
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

lo Statuto della Regione Siciliana;

il D.P.R. 28/02/1979, n. 70, concernente l'approvazione del T.U. delle leggi
sull'ordinamento del Governo dell'Amm.ne della Regione Siciliana;

l'art. 7 della L.R. 15.5.2000 n. lO concernente le funzioni dei Dirigenti delle strutture di
massima dimensione;

la delibera di giunta n.80 del 5/2/2021 "approvazione disegno di legge" legge di stabilità
regionale 2021-2023;

la L.R. n. 9 del 15 aprile 2021-Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2021.
legge di stabilità regionale.

la L.R. n. lO del 15 aprile 2021 che approva il Bilancio di previsione della Regione
siciliana per il triennio 2021-2023.

il D.L.vo n. 1!8 del 23/06/20 Il e s. m. ed i. "Disposizioni in materia di annonizzazione
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro
organismi, a nonna degli artt. I e 2 della L. 5 maggio 2009, n. 42;

il D.P.Reg. n. 12 del 27giugno 2019 di approvazione del regolamento di attuazione degli
assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell' art. 13,comma 3 della l.r
n.3/2016, pubblicato nella GURS n .33 del 17/07/2019;

il D.P.R. 11. 2804 del 19/06/2020 concernente il conferimento dell'incarico di Dirigente
Generale del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale alla
Dott.ssa Carmela Madonia con delibera di giunta n.263 del 14/06/2020;

il D.D.G. n. 2359 del 23/06/2021 con il quale è stato conferito l'incarico al Dott. Sergio
Lucia di Dirigente del Servizio lO Adempimenti Posizione Assicurativa Inps e Inail -
Gestione TFR COI1decorrenza 24/06/2021;

il D.D. 11.321 del 08/04/2020 con cui il Ragioniere generale del Dipartimento Bilancio e
Tesoro - Ragioneria Generale della Regione, in forza della delibera di giunta regionale
n.113 del 26/03/2020, apporta al bilancio della regione per l'esercizio finanziario 2020,la
seguente variazione incrementativa compensativa di bilancio sul cap.! 08148 spese per la
corresponsione del trattamento di fine rapporto (spese obbligatorie) per € 207.315, l O;

l'art. 1 comma 22 del decreto legge 13 agosto 2011,11.138 e s.m.i. e l'art. l com ma 484
della legge 147/2013 che regolamento i tempi e le modalità di erogazione del TFR in
favore dei dipendenti pubblici;
l'articolo 12, comma 7, decreto-legge 3lmaggio 2010 n. 78, e s.m.i. Il TFR verrà liquidato
in due importi annuali se l'ammontare complessivo lordo è superiore a € 50.000 ma
inferiore a € 100.000,00 (la prima rata è pari a € 50.000,00 e la seconda è pari all'importo
residuo;



VISTO il D.D.S. n: :3970 del 08/09/2020 registrato alla Ragioneria Centrale del Dipartimento
Urbanistica al n. 5311 del 12/1012020 - Impegno n. 47 - con il quale si è provveduto ad
impegnare la somma di € 66.129,75 sul capitolo 108148 per consentire la liquidazione
del trattamento di fine rapporto spettante alla Sig.ra Pisciotta Maria Maddalena
dipendente a tempo detenni nato presso il Dipartimento Regionale Urbanistica, e che
sullo stesso impegno è stato emesso mandato di pagamento relativo al 10 acconto del
TFR, al netto delle ritenute fiscali per un totale complessivo di € 50.000,00;,

RITENUTO di dover liquidare per il corrente es. fin. la somma pari ad € 16.129,75 codice
- U.1.04.02.0 1.002 sul Capitolo 108148 "Spese per la corresponsione del trattamento di

fine rapporto (Spese obbligatorie)" per liquidare il saldo del TFR spettante in favore
della Sig.ra Pisciotta Maria Maddalena dipendente a tempo determinato presso il
Dipartimento Regionale Urbanistica, cancellata dal ruolo per raggiunti limiti di età in data
01109/2019, come da prospetto allegato;

Ai sensi delle vigenti disposizioni

DECRETA
ARTICOLO UNICO

Per le motivazioni specificate in premessa, che si intendono riportate trascritte, ai sensi
del D.L.vo n. 118 del 23/06/2011 a valere sul DDS n 3970 del 08/09/2020 reg. al n° 47
del 12/10/2020 è autorizzata la liquidazione della somma lorda di € 16.129,75 codice
U.1.04.02.01.002 sul Capitolo 108148 "Spese per la corresponsione del trattamento di
fine rapporto (Spese obbligatorie)" per liquidare il saldo del TFR spettante in favore della
Sig.ra Pisciotta Maria Maddalena dipendente a tempo detenni nato presso il
Dipartimento Regionale Urbanistica, cancellato dal molo per raggiunti limiti di età in
data 01/09/2019, come da prospetto allegato;

Il presente decreto sarà trasmesso per la pubblicazione al responsabile e all'addetto del procedimento
di pubblicazione nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 68, comma 5 della L.R
12.08.2014, n. 21 così come sostituito dall'art. 98, comma 6 della L.R. 9/2015.

Il presente atto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione ai sensi dell'ati.9
della legge ..regionale del 15 aprile 2021, n. 9~i;e successivamente trasmesso all'interessato.. al Servizio 4,
al Fondo Pensioni Sicilia ed al Servizio 6 "Gestione Bilancio" per quanto di competenza.

Palermo, lì )OIOg( '2021-

Il Dirigente;(~l S vizio
Sergi Lu a

/
,,", Documento firmato da:

SERGIO LUCIA
10.09.2021 09:45:44 UTC


